HomaTok
0O 3aKOoHYy VYKpalHu
"IIpo zacamu 3anobiraHHs
i npormpii kopynuii"
Bim 7 xBiTHa 2011 pory

N 3206—VI
OEKINAPALIA _
npo ManHo, foxoau, BUTpaTu i 3060B’A3aHHA (PiHAHCOBOro XapakTepy
3a 20 /%. pik

Posagin |. 3aranbHi BigomocTi

L Zﬁcﬂ%u o 661, QZ/EM%QM/'JZ OA«%’ et 5@@
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2. Micue npoxuBaHHS:
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4, neHu ciMm’l geknapaHra:

Peecrpayiidnid Homep oBnikosol kapTru
nnarHuka noaarkie/ cepia

Mpisenwie, iHiuianu, AaTta HAPOAKEHHA
Ta HoMep nacnopTa rpoMagAHuHa YepaiHu
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Posaain Il. BigomocTi npo goxoau

10.

H:

12.

13.

14.

15.

16.

17

18.

19.

20.

A. OgepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix axepen B YKpaiHi

Mepenik goxogie

Cyma opepaHoro (HapaxoeaHoro) 4OXoAY

AeknapaxTa

YneHis cim'i

3aranbHa cyma CyKkynHoro JOXoAY, FpUBHI, y T. 4.:

Yy 549

59048

3apobitHa nnara, iHLWi BUnnaTu Ta BUHaropoau, HapaxoeaHi
(eMnnaveHi) peknapaHTy BiANOBIAHO A0 YMOB TPYAOBOrO
abo uuBinkHo-npaeBoBoro porosopy  (kpiM  surnam,
3a3HaveHux y nosuyisx 7, 8)

44315

S5YOLR

foxia Big Buknagaubkol, Haykosol i TBopYol AiAnbHOCTI,
MEOWYHOT nNpaKTWkW, IHCTPYKTOPCBKOI Ta CyAAiBCbKOT
NPaKkTUKKM i3 cnopry

(Ha3Ba §8KAa4Y, YETaHoBm TOLD, B AKX O epwaHo (HApaxoeaHo) aaanavueni y i o3l AoX6HH)

aBTopchbKa BMHaropogda, IHWI Joxogu Big peanisadii
MaiHOBUX Npae iHTeneKTyansHol BNacHoCTi

AvBigeHaun, NpoUeHTH

MarepiansHa gonomora

AApyHKK, NpU3u, BUrpaLi

ponomora no 6espobitTio

aniMeHTw

cnafLnHa

CTpaxoBi BUNNATK, CTPax0Bi BiALLKOLYBAHHS, BUKYMHI
CYMW Ta NeHCIlRI BUNNaTu, Lo crnayeHi AeknapaHTy 3a
[OroBOpPOM CTpaxyBaHHs, HeAepPKaBHOro NeHcinHoro
3abe3neyeHHs Ta NeHCINHOro BKNagy

foxia Bifg BigYyXXeHHA pyXoMoro Ta HepyxoMoro ManHa

Aoxig Big npoBamXeHHs NiaNPUEMHULLKOT Ta HeaanexHol
npodeciiHol fisnbHOCTI

Aoxig Big Big4yXeHHs LiHHUX nanepie Ta KopnopaTuBHUX
npag

foxia Bia nepepnadi B opeHAay (cTpokose BonoaiHHg Ta/abo
KOPUCTYBaHHS) MaiiHa

3194

iHWI BMAK goxopfie (He 3aszHaveHi y noauyiax 6—19)

44




21.

22.

B. OgepxaHi (HapaxoBaHi) 3 Axepen 3a Mexamu YKpaiHu geknapaHTom

Poamip aoxogy
Hassa kpaiiw
B IHo3eMHIW BanoTi nepepaxosaHoro y rpMesi
— = .
L7 — —
—
m —

B. OpepxaHi (HapaxoeaHi) 3 Axepen 3a Mexamu YkpalHu uneHamu ciM'l geknapaHTa

Hassa kpaiku

Poamip aoxoay

B iHO3eMHIR BanmoTi

nepepaxoBaHoro y rpusHi
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Poaain lll. BingomocTi npo Hepyxome MaiHO

23.

24,

25.

26.

27,

28.

A. MaiiHo, Wwo nepebysac y BNacHoCTi, B OpeHAi YY Ha iHLIOMY NpaBi KOPUCTYBAHHA AeknapaHTa,
Ta BUTPaTU AeknapaHTa Ha npuabaHHa Takoro manHa abo Ha KOPUCTYBaHHA HUM

Mepenik ob'exTie

3emenbHi ginaHku

MicueanaxogxeHHa of'ekTa (kpaina, agpeca)

3arancHa nnowa

Cyma BUTPaT (rpH) Ha

. opeHay uu
npuaBanHsa
(k8. M) £ Ha [HiWe npaso
¥ BNacHicTL
KOPUCTYBaHH#A

>Kutnosi ByanHku

KeapTtupu

Caposuit (Aa4Hui)
ByanHOK

apaxi

IHLWe Hepyxome
MaiHo
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29.

30.

31

32.

34.

B. Maiino, wo nepebysae y B

NAaCcHOCTI, B OPEHAI YU Ha iHLLOMY npasi KOPUCTYBaHHS

yrieHis cim'l AeknapaHTa

Mepenik o6'exTia

MicueasaxopxerHs 0b'exta (kpalka, appeca)

3araneHa nnowa (ka. M)

3emMenbHi AinaHKu

Hutnosi ByauHKKM

Keaptupu

Caposuii (aqHui)
BynanHOK

apaxi

IHWe Hepyxome

MainHo
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Pozgin IV. BinomocTi npo TpaHcnopTHi 3acobu

35.

36.

37.

38.

39.

A. TpaHcnopTHi 3acobu, Wo nepebyeatoTk y BNACHOCTI, B OPEHAI 41 Ha IHLLIOMY Npasi KOPUCTYBaHHS
[eKnapaHTa, Ta BUTpaTty AeknapaHTa Ha X npuabaHHa (KopucTyBaHHs)

Cyma putpart (rpH) Ha

Mepenik Mapka/moaenes
(o6'em yuniHApie gBKMryHa, KyD. OM, MOTYXHICTE i 0
TpaHcnopTHux 3acobie Pik sunycky npHaGaHHA PEHAY 4K
ABWryHa, kBT, goBMuHA, CM) Ha iHwe npaso
¥ BRacHicTs
KOPUCTYBaHHA
Astomobini | = -
NErkoei - "
— -_— — ——
AsTomobirni - = fa =i
BaHTaXHI —
(cnevuianbHi) — - = =
_ i =
Pt =2 —_—
BopHi 3acobu
lMoBiTpsAHI cyaHa = — - —
IHWi 3acobu — o — -
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42,

40.

41.

B. TpaHcnopTHi 3acobu, Wo nepebysatTk Y BNACHOCTI, B OPEHAI YW Ha iHLWOMY npasi

KOPWCTYBaHHSA YrieHiB ciM'T geknapaHTa

Mepenik TpaHCNOpTHWUX 3acobis

Mapka/mopens

(oB'eM uMninApie ABuryHa, kyS. oM, Pik sunycky
noTy#HICTL pBUryHa, kBT, goemuHa, cMm)
7
Oere « ) Coees
69,&/?0\ ) P00 kP | OO F
e bprone obeo 7S rkyd cnc OO 5
AsTOMOBINI nerkosi

AeTOoMOBiNi BaHTaxHi
(cneuianbHi)

BoaHi 3acobu

MoeiTpsHi cyaHa

|HWi 3acobu




Posgin V. Bihomoc'ri npo Bknagu y 6aHkax, LiHHi nanepu Ta iHWi akTUBK

46.

47.

49,

50.

51

52,

53.

A. Bknaau y GaHkax, UiHHI nanepw Ta iHLWi akTueu, Wo nepebysaloTb Y BNAcHOCTI
LeKnapaHTa, Ta BUTpaTH AeknapaHTa Ha npuabaHHs Takux akTueis (rpH)

Nepenix

¥Yeworo

¥ TOMy YMcni 38 KOPAOHOM

Cyma kowTiB Ha paxyHkax y BaHKkax Ta iHLUMX
diHaHcoBUX yCTaHoBax, Yy T. 4.:

BKNAAEHUX Y 3BITHOMY poLi

HomiHanbHa BapTicTb WiHHWX nanepis, y T. Y.:

npuadaHux y 3siTHOMY pouli

Poamip BHeckie Ao cTaTyTHOro (CknageHoro)
Kanitany ToBapucTea, nignpuemcTea,
opraHisauii, y T. 4.:

BHECEHWX Y 3BITHOMY poLli

B. Bknagu y 6aHkax, UiHHI nanepy Ta iHWi akTusuy, Wo nepebysatoTb Y BNacHOCTI
yneHie cim’i geknapaxTa (rpH)

MNepenik

Yesoro

Yy TOMY 4Mcni 32 KopaoHOM

Cyma kowTie Ha paxyHkax y BaHkax Ta iHLwux
¢hiHaHCOBUX yCTaHOBaX

HomiHaneHa BapTicTh LiHHUX nanepis

Poamip BHeckiB o cTaTyTHOro (CknageHoro)
Kanitany ToBapucTea, nianpuMemMcTsa,
opraHisauii
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Pozgin VI. BigpomocTi npo cinancosi 3060B’A3aHHA

A. ®iHaHcoBi 3060B'A3aHHA AEKNapaHTa Ta iHLLi Moro BUTpaTw (rpH)

MNepenik dinaHcoBmux 30608'A3aHL ¥Ycworo ¥ TOMY YihChi 3a KOpAOHOM

54, | JobposinbHe cTpaxyBaHHs N

55. | HepepxxaBHe neHciitHe 3abeaneveHHs —

56. | YTpumaHHs 3asHaveHoro y poaginax Il1-V maitHa = —

57. | MoraweHxHs OCHOBHOT CyMK NO3UKX (kpeauTy) —

58, | MNoralueHHs CyMW NPOLEHTIB 3a NO3WUKOI0
(kpepuTom)

59, | IHWi He 3a3HayeHi y po3ginax IlI-V Butpatu —

B. ®iHaHcoBi 3060B8'A3aHHA YneHiB ciM'i geknapaxTa (rpH)

Mepenik ivancosux 30608'A38HE Yesoro ¥ TOMY YWCNI 338 KOPAOHOM

60. | JobposinbHe cTpaxysaHHs =t o

61. | Hegep:xaBHe neHciiiHe 3abeaneyvyeHHs — ==

62. | YTpumaHHs aasHaveHoro y posginax lli-V maira —_— Y=

63.  [NoraweHHs OCHOBHOT CyMu No3ukv (kpeauTy) == =

64. | [NorateHHs CymMu NPOLEHTIB 32 NO3UKOK
(kpeouTom)

3acBigyylo npaBunbHICTbL 3a3HaYeHnX y Uik Jeknapauii sigomocten

1 4D ﬂjﬁ@é‘é&& 20 /5 p.

%

Mpumitka. 1. [eknapauis 3anoBHETLCA | nodaeTbcs ocobamu,
3a3HayeHumMu y NyHkTi 1 1 nignyHKT "a" OyHKTY 2 YacTuHu neplioi cratTi 4, Ta
ocobamu, 3aszHavyeHuMn B absaui nepluomy YactuHu nepluoi crtatti 11 3akoHy
YkpaiHu "Mpo 3acagu 3anobiraHHsa | npotuail kopynuii. Mpu usomy ocobamu,
3a3HayeHnMn B absaui nepwomy yYactuHu nepwoi cratti 11 uboro 3akony,
BIOMOCTI LLOA0 BUTpAT (BKNaie/BHECKIB) y Aeknapalji He 3a3HayaloTbes.

2. [eknapaHT 3anoBHIOE [Jeknapauilo BMacHOPYYHO YOpHUIbHOW abo
KYTNbKOBOIO PY4YKOI CUHBLOro abo YOpPHOro KOMbopy Takum YMHOM, Lo 3abesneyye
BinbHe YnTaHHA BHECEHUX BiJOMOCTEN.

3. Y no3uuii 1 y pasi, SKLWo AeKTapaHTOM Y 3BITHOMY pOLli 3MiHEHO Npi3BuLLe,
iM's1, No BaTbKOBI, cnoYaTKy 3a3Ha4YaeTbCcs HOBe npissuLle, iM's, no 6aTbKoBi, a y
AyXKax — nonepegHe npissuiye, im’a, no 6aTbKosI.

AKWO AeknapaHT 4epes3 CcBOI penirinHi nepekoHaHHs BiAMOBUBCS Big
NPUUHATTA peecTpauinHoro Homepa O6MIKOBOI KapTKM nfiaTHUKa nogartkie Ta




